
ZARZĄDZENIE  NR 91/2024 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola  

konsultacji społecznych dotyczących wprowadzenia nazw ulic  

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) oraz uchwały Nr XXX/211/2016 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 20 grudnia 

2016 r., poz. 5689) zarządzam co następuje: 

 

   § 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne dotyczące wprowadzenia nazw ulic dla dróg 

publicznych i wewnętrznych w miejscowości Tymienice. 

        2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców wsi Tymienice. 

        3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 16 września 2024  r. do 7 października 

2024 r. 

    4. Mapa z propozycją nazw ulic oraz ich przebiegiem wyłożona będzie w terminie od 

16 września 2024 r. do 7 października 2024 r. w siedzibie Urzędu Gminy Zduńska Wola, 

ul. Zielona 30, pok. 23 (I piętro), tel.: 43 825 33 87. W wyznaczonym terminie można zapoznać 

się z ww. dokumentami. Wszelkich wyjaśnień w sprawie konsultacji udzielać będzie inspektor 

Beata Mętlewiak-Jaworska. Wykaz proponowanych nazw ulic oraz przebieg każdej z ulic 

stanowią załączniki do zarządzenia. 

         5. W wyznaczonym powyżej terminie mieszkańcy wsi Tymienice mogą wyrazić swoją 

opinię i składać propozycje na piśmie lub do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Zduńska 

Wola, ul. Zielona 30, pok. 23 (I piętro). 

        6. Informacje o konsultacjach, a w szczególności raport z przeprowadzonych konsultacji 

oraz protokół ze spotkania z mieszkańcami zostaną umieszczone na Gminnej Platformie 

Konsultacji Społecznych oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 

       7. Raport z konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości na Gminnej Platformie 

Konsultacji Społecznych Gminy Zduńska Wola w terminie 30 dni od daty ich zakończenia. 

  § 2.   Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla Wójta Gminy. 

  § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 Z up. Wójta 

  

         Antoni Wujda 

               ZASTĘPCA WÓJTA GMINY 

 


